

Årsredovisning för
Huyentrang AB

559171-9637

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thi Bich Thuy Tran
Styrelseledamot

2023-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Huyentrang AB, 559171-9637, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom skönhetsvård och specialiserar sig inom frans- och nagelvård.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av att bolaget har expanderat sig och öppnat fler verksamheter efter Coronakrisen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	15 002 358	7 595 294	2 999 525	757 654
Resultat efter finansiella poster	410 668	490 590	446 917	2 869
Soliditet %	38	41	32	22

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	353 372	389 523
Balanseras i ny räkning		389 523	-389 523
Årets resultat			325 897
Belopp vid årets utgång	50 000	742 895	325 897

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	742 895
Årets resultat	325 897
Summa	1 068 792

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 068 792
Summa	1 068 792

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 002 358	7 595 294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 002 358	7 595 294
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 983 853	-3 739 750
Övriga externa kostnader		-1 483 774	-1 012 871
Personalkostnader	2	-6 120 061	-2 351 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 022	0
Summa rörelsekostnader		-14 590 710	-7 104 488
Rörelseresultat		411 648	490 806
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-980	-216
Summa finansiella poster		-980	-216
Resultat efter finansiella poster		410 668	490 590
Resultat före skatt		410 668	490 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 771	-101 067
Årets resultat		325 897	389 523

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 738	0
Summa materiella anläggningstillgångar		18 738	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		120 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	0
Summa anläggningstillgångar		138 738	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		149 785	86 690
Övriga fordringar		5 642	2 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		447 230	269 842
Summa kortfristiga fordringar		602 657	359 441
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 237 374	1 574 124
Summa kassa och bank		2 237 374	1 574 124
Summa omsättningstillgångar		2 840 031	1 933 565
SUMMA TILLGÅNGAR		2 978 769	1 933 565

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		742 895	353 372
Årets resultat		325 897	389 523
Summa fritt eget kapital		1 068 792	742 895
Summa eget kapital		1 118 792	792 895
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 149	10 204
Skatteskulder		137 739	217 714
Övriga skulder		1 360 522	879 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		359 567	33 050
Summa kortfristiga skulder		1 859 977	1 140 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 978 769	1 933 565

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	20	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 760	
Utgående anskaffningsvärden	21 760	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 022	
Utgående avskrivningar	-3 022	
Redovisat värde	18 738	

Underskrifter

Göteborg

Thi Bich Thuy Tran

2023-03-06

Thi Bich Thuy Tran
Styrelseledamot

Datum